[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
[bookmark: bookmark1]сельского поселения « Деревня Манино»                                                              ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark2]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 11.03.2024 г.                                                                                                        № 7

[bookmark: _Hlk51588370]О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Манино» от 25.12.2023 № 46 «Об утверждении Положения «О  подготовке населения в области гражданской обороны на территории сельского поселения «Деревня Манино»

Рассмотрев экспертное заключение Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 23.01.2024 № 446-М-14/2024, в соответствии с пунктом 23 части 1, частями 3, 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», в целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией сельского поселения «Деревня Манино» в соответствие с действующим законодательством, администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Манино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Манино» от 25.12.2023 № 46 «Об утверждении Положения «О  подготовке населения в области гражданской обороны на территории сельского поселения «Деревня Манино».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино».

Врио Главы администрации
СП «Деревня Манино»                                                                Ю.Ю.Беляева